MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N° 19/2013 - PROGRAD

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS À BOLSA DE

MOBILIDADE ACADÊMICA NACIONAL ANDIFES/SANTANDER

A Pró-Reitoria de Graduação (Prograd) torna público o resultado final do processo de seleção de

candidatos à bolsa de Mobilidade Acadêmica Nacional ANDIFES/SANTANDER, regulado pelo

Edital nº 19/2013 – PROGRAD.

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Classificação Nome do Discente Curso CRA

1º Douglas Oliveira Vieira Bacharelado em Nutrição 8,81

2º Adalberto Antônio de Farias Bacharelado em Direito 8,49

3º Yuri Saul da Silva Licenciatura em Letras Francês  8,25

4º Daniele Umbelina Oliveira Bacharelado em Engenharia Florestal 8,09

5º Elke Lima dos Santos Bacharelado em Engenharia Florestal 7,71

6º Aleksandr Christian de Araujo Rocha Bacharelado em Direito 3,82

Os discentes classificados deverão comparecer à Diretoria de Apoio à Iniciação

Profissional e Mobilidade Estudantil no período de 27 a 28/08/2013 para a assinatura do Termo de

Adesão de Aluno ao Programa de Bolsas e apresentação do comprovante de abertura de conta

corrente de sua titularidade e mantida no Banco Santander.

Rio Branco/AC, 26 de agosto de 2013.

Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza

Pró-Reitora de Graduação